concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho (Gilrat), antigo SAT, e a Outras Entidades e Fundos (Terceiros), atinentes às competências de 01/2000 a 10/2005, no valor de R$ 13.742,55 (treze mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos) acrescidos de multa e juros.
Informa o mencionado Relatório Fiscal que, por se tratar de ação fiscal específica que objetiva a verificação e cobrança de eventuais divergências entre os valores declarados em Guia

[...]

pagamento de benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade 

laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho (Gilrat), antigo SAT, e a Outras 

Entidades e Fundos (Terceiros), atinentes às competências de 01/2000 a 10/2005, no 

valor de R$ 13.742,55 (treze mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco 

centavos) acrescidos de multa e juros. 

Informa o mencionado Relatório Fiscal que, por se tratar de ação fiscal específica que 

objetiva a verificação e cobrança de eventuais divergências entre os valores declarados 

em Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social (GFIP) e os